
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức, người lao 

động trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và 

Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 758/QĐ-BNV ngày 23/06/2021 của Bộ Nội vụ về việc 

ban hành Quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức, người lao động. 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số   /TTr-SNV ngày  

tháng    năm 2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy tắc ứng xử của cán bộ, công 

chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập 

trên địa bàn tỉnh    

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ. Thủ 

trưởng các sở, ban, ngành; các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Uỷ ban nhân 

dân tỉnh; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và các tổ chức, 

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- Như Điều 2; 

- LĐVP; PNC; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH BÌNH PHƯỚC 

Số: /QĐ-UBND 

DỰ THẢO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bình Phước, ngày tháng năm 2023 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T14:04:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kèm theo văn bản số 2743 của Sở Nội vụ




